

**Protokół**  
**z posiedzenia Komisji Prawa i Porządku Publicznego,**  
**które odbyło się w dniu 13.06.2019 r.**

Posiedzeniu przewodniczył **Pan Grzegorz Gibaszek** – Przewodniczący Komisji Prawa i Porządku Publicznego. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 radnych, co stanowi quorum do prowadzenia prawomocnych obrad.

**Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.**

Przewodniczący otworzył posiedzenie, przywitał wszystkich obecnych i przedstawił porządek obrad.

1. Analiza sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Koła za rok 2018 rok.
2. Omówienie Raportu o stanie Gminy Miejskiej Koło za 2018.
3. Sprawy bieżące.

***Ad. 1. Analiza sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Koła za rok 2018 rok.***

Z racji, iż wszyscy radni otrzymali wcześniej sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Koła za rok 2018, Pan Przewodniczący zaproponował, aby od razu przejść do zadawania pytań. Tym samym Pan Gibaszek poruszył temat wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. Plan wydatków na 31.12.2018 r. zakładał wydatkowanie kwoty 19.153,00 złotych, zaś wykonanie planu było na poziomie 38,99%. Radny zapytał się, czy pozostała kwota, która nie została wydatkowana przepada, czy przechodzi do realizacji zadań na rok 2019. Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła wyjaśniła, że pozostała kwota niewykorzystana na realizację gminnego programu przeciwdziałania narkomanii, będzie możliwa do wykorzystania w roku bieżącym.

Przewodniczący poinformował radnych, że sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za rok 2018 było wnikliwie badane przez Komisję Rewizyjną, która wyraziła pozytywną opinię o przedmiotowym sprawozdaniu. Innych pytań w tym punkcie nie było.

***Ad. 2. Raport o stanie Gminy Miejskiej Koło - wszyscy radni wcześniej otrzymali.***

Burmistrz zgodnie z art. 28aa. Ustawy o samorządzie gminnym co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy. Raport obejmuje podsumowanie działalności burmistrza w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii,

uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego. Z uwagi na fakt, iż dokument ten został po raz pierwszy wprowadzony ww. przepisami, Pan naczelnik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego – Artur Zwierzyński został poproszony przez Przewodniczącego o jego krótka prezentację. Wszyscy radni wyrazili pozytywną opinię.

Ad. 3. Przewodniczący Komisji Prawa i Porządku zapoznał radnych z treścią pisma, przesłanego przez w-ce Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kole – Artura Szafrąńskiego, dotyczącego skargi skierowanej do Wojewody Wielkopolskiego. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 7.06.2019 r. i w dniu 11.06.2019 r. wyraziła negatywną opinię co do prawdziwości faktów wskazanych w skardze.

Ponadto radni zostali poinformowani o pracach *Zespołu do spraw oznakowania dróg gminnych publicznych miasta Koła*.

Pan Przewodniczący podziękował wszystkim, którzy uczestniczyli w posiedzeniu Komisji. Dyskusję i posiedzenie Komisji w tym punkcie obrad zakończono .

PRZEWODNICZĄCY  
Komisji Prawa i Porządku

/Grzegorz Gibaszek/